INSTITUTO
FEDERAL

Paraiba

Campus
Monteiro

O Instituto Federal da Paraiba — Campus Monteiro, através da Coordenacdo de Assisténcia
Estudantil (CAEST), divulga a lista PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS para
atendimento pelos Programas de Alimentacdo, Transporte e Moradia estudantis, conforme processo
seletivo regido pelo Edital 044/2017.

PROGRAMA DE TRANSPORTE MUNICIPAL

CLASSIFICACAO CPF DO CANDIDATO IVS
121.202.764-71 475
1.
108.572.804-81 460
2.
128.525.184-90 440
3.
070.581.674-51 440
4.
101.958.414-92 430
S.
125.122.644-24 430
6.
103.118.104-03 430
7.
102.250.984-58 330
8. *
104.354.804-13 410
9 *%*
10. ** 102.629.684-60 390
135.495.574-93 365
11,  **
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123.079.934-60 340
12. **
119.014.914-12 325
13, **
138.967.074-00 310
14 *%*
122.949.494-47 283
15 *%*
134.357.654-70 275
16. **
109.345.094-09 273
17. x
057.072.921-10 270
18 *%*
074.573.495-29 235
19 *%*
111.471.424-08 205
20. **
133.768.504-61 160
21,  **
116.145.624-40 130
22 *%*
131.594.184-80 125
23 *%*
*Candidato classificado para vaga reservada a PCD.
**Candidato classificado fora do nimero de vagas.
PROGRAMA DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL
CLASSIFICAC}AO CPF DO CANDIDATO VS
107.561.304-33 540

Assinado de forma

GLAUCYDETE digital por GLAUCYDETE

COUTINHO

COUTINHO NEVES
RAFAEL

NEVES RAFAEL Dados: 2017.09.29

17:37:19-03'00"




707.794.424-74 515
2.

124.473.424-58 510
3.

713.960.414-54 500
4.

115.361.314-07 495
5.

119.378.704-13 475
6.

104.964.484-04 445
7.

120.834.874-61 395
8.

713.689.474-33 385
9.

112.469.754-32 370
10.

118.939.264-00 315
1.  *

104.604.214-92 300
12. *

120.841.354-60 233
13. *

107.400.194-06 233
14, *

119.694.544-66 215
15. *

100.082.754-24 195
16. *

714.021.434-43 190
17.  *

*Candidato classificado fora do nimero de vagas. GLAUCYDETE Q\,S;::j?)% fém‘g OETE

COUTINHO ~ SOUTINHONEVES
NEVES RAFAEL Dados: 2017.09.29
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PROGRAMA DE MORADIA

CLASSIFICACAO CPF DO CANDIDATO IVS
135.137.394-35 575
1.
125.261.464-02 530
2.
109.939.284-55 455
3.
099.458.684-11 423
4.
701.576.314-19 400
S.
111.185.464-58 370
6.
116.185.814-81 365
7.
053.748.844-84 340
8.
109.999.784-46 340
9.
040.379.784-58 330
10.
121.916.524-76 285
11.
104.155.194-09 245
12.  *

*Candidato classificado fora do nimero de vagas.

GLAUCYDETE
COUTINHO

Assinado de forma
digital por GLAUCYDETE
COUTINHO NEVES
RAFAEL

NEVES RAFAEL Dados: 2017.09.29

17:38:24-03'00"




PROGRAMA DE ALIMENTACAO

CLASSIFICACAO CPF DO CANDIDATO VS
111.460.164-09 450
1.
123.818.124-40 425
2.
128.809.764-64 400
3.
124.736.374-07 385
4.
106.387.944-20 380
S.
085.119.204-12 370
6.
124.720.744-76 365
7.
102.647.764-61 355
8.
130.935.304-23 350
9.
103.884.634-06 350
10.
093.324.124-05 345
11.
114.488.884-09 330
12.
124.717.894-39 330
13.
119.248.594-75 325
14.
089.154.604-99 325
15.

GLAUCYDETE e courmrio
COUTINHO NEVES RAFAEL

Dados: 2017.09.29 17:38:47

NEVES RAFAEL 300




; 119.668.954-20 325
16.
100.026.584-61 323
17.
. 708.698.644-59 298
18.
. 069.591.123-62 280
19.
. 113.210.544-75 280
20.
. 121.515.694-46 280
21.
. 074.147.634-71 215
22.
. 609.226.713-62 240
23.

*Candidato classificado fora do nimero de vagas.

Monteiro, 29 de setembro de 2017.
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por GLAUCYDETE
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Diretora Geral Substituta
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